АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(У 2020 г.

О внесении изменений в перечень видов муниципального
контроля на территории муниципального образования - город Рязань

и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление,
утвержденный постановлением администрации города Рязани от 14.02.2017 № 514

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в перечень видов муниципального контроля на территории муниципального

образования - город Рязань и органов местного самоуправления, уполномоченных

на их осуществление, утвержденный постановлением администрации города Рязани

от 14.02.2017 № 514 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля

на территории муниципального образования - город Рязань и органов местного

самоуправления, уполномоченных на их осуществление» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 26.02.2018 № 696, от 21.02.2019 К« 555), изменения

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Тишина И.Н.

Глава администрации Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Рязани

о т 2 0 2 0  г .  №

1. В пункте 1 слова «Администрация города Рязани (территориальные управления - префектуры районов)» заменить словами

«Администрация города Рязани (контрольно-аналитическое управление аппарата администрации)».

2. Раздел «Список работников администрации города Рязани, которые являются ответственными за размещение и актуализацию на

официальном сайте администрации города Рязани информации об утверждении Перечня правовых актов, и (или) их отдельных частей,

содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля» изложить в следующей

редакции:

Список работников администрации города Рязани,
которые являются ответственными за размещение и актуализацию на официальном сайте администрации города Рязани информации

об утверждении Перечня правовых актов, и (или) их отдельных частей, содержащих обязательные требования,
оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля

№ п/п Вид муниципального контроля Сведения о сотруднике № п/п Вид муниципального контроля
Ф.И.О. Должность

1 Муниципальный жилищный контроль на
территории муниципального образования -
городской округ город Рязань

Амелин Сергей
Петрович

Главный специалист отдела административно-
технического контроля по Железнодорожному району
контрольно аналитического управления аппарата
администрации

1 Муниципальный жилищный контроль на
территории муниципального образования -
городской округ город Рязань

Бочкова Татьяна
Васильевна

Консультант отдела административно-технического
контроля по Октябрьскому району контрольно
аналитического управления аппарата администрации

1 Муниципальный жилищный контроль на
территории муниципального образования -
городской округ город Рязань

Воронцов Владимир
Георгиевич

Консультант отдела административно-технического
контроля по Советскому району контрольно
аналитического управления аппарата администрации

Тимофеева Ирина
Владимировна

Ведущий специалист отдела административно-
технического контроля по Московскому району
контрольно аналитического управления аппарата
администрации

2 Муниципальный земельный контроль на
территории муниципального образования -
городской округ город Рязань

Каспрук Галина
Евгеньевна

Начальник сектора контроля за землепользованием отдела
формирования земельных участков управления
земельных ресурсов и имущественных отношений

3 Муниципальный контроль за соблюдением
требований муниципальных правовых актов в
сфере организации транспортного
обслуживания населения на территории
муниципального образования - город Рязань

Болдырев Дмитрий
Иванович

Начальник отдела организации пассажирских перевозок
управления транспорта

4 Муниципальный лесной контроль на
территории муниципального образования -
городской округ город Рязань

Макарова Надежда
Сергеевна

Заместитель начальника отдела природопользования и
экологии управления благоустройства города

5 Муниципальный контроль за сохранностью
автомобильных дорог местного значения в
границах муниципального образования - город
Рязань

Григоров Иван
Викторович

Начальник сектора строительства и ремонта дорог отдела
дорожного хозяйства управления благоустройства города